
Uchwała Nr 17/IV/2011 
Rady Gminy w Boronowie 
z dnia 26 stycznia 2011r. 

 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 7/II/2010 Rady Gminy w Boronowie z dnia 13 grudnia 
2010r. w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy                         

w Boronowie 
 
 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.                       
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Gminy w Boronowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się zgłoszoną dnia 26 stycznia 2011r. rezygnację Radnego Krystiana Jaksik                        
z członkostwa w Komisji Bezpieczeństwa, Infrastruktury, Ochrony Środowiska, Rolnictwa                   
i Leśnictwa i jednocześnie odwołuje się Radnego Krystiana Jaksik z Komisji Bezpieczeństwa, 
Infrastruktury, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa. 
 

§ 2 
 
Powołuje się Radnego Bogdana Hutsza w skład Komisji Bezpieczeństwa, Infrastruktury, 
Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa. 
 

§ 3 
 

W związku z treścią § 1 i § 2 w załączniku do uchwały Nr 7/II/2010 Rady Gminy                       
w Boronowie z dnia 13 grudnia 2010r. w sprawie powołania składów osobowych stałych 
Komisji Rady Gminy w Boronowie zmienia się dotychczasowy zapis w pkt 4 o treści: 
 
„• Krystian Jaksik” 
 
który otrzymuje nowe brzmienie: 
 
„• Bogdan Hutsz” 
 

§ 4 
 

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


